OFÍCIO Nº 286/2024/CMPS

Pilar do Sul, 15 de julho de 2024.

ILUSTRÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO

AMBIENTE

JOSÉ ALMEIDA ROSA JÚNIOR

Assunto: solicita reunião referente ao Projeto de Lei Complementar nº 19/2024 e

Emenda nº 3/2024

Senhor Secretario,

 A Comissão de Obras, Serviços Públicos e Outras

Atividades - COSPOA - vem por meio deste CONVIDAR Vossa Senhoria para a

próxima Reunião desta Comissão que será realizada no dia 17 de julho de 2024

(QUARTA-FEIRA), às 9h, na Sala de Reuniões da Câmara Municipal para

esclarecer algumas dúvidas referentes ao Projeto de Lei Complementar nº 19/2024 e

Emenda nº 3/2024 - Altera a Lei Complementar nº 267, de 30 de agosto de 2013,

modificando as atribuições da SEDIS e do SEDRUMA e dá outras providências.

Respeitosamente.

VAGNER BATISTA DE OLIVEIRA MACHADO

Presidente da COSPOA

MIGUEL GUEDES DE CARVALHO

Vice-Presidente da COSPOA

ELAINE NOGUEIRA RAMOS

Membro da COSPOA